תמצית הטענות א.

התובעת מס' 2 )להלן: התובעת( היא חברה שהוקמה ופועלת על פי סימן ד בפרק ד לחוק הרשות .1

השנייה לטלוויזיה ורדיו, התש"ן-1990 )להלן: חוק הרשות השנייה(, והיא בעלת הרישיון לשידורי

חדשות במסגרת ערוץ 12 של הטלוויזיה. התובעת היא גם המפעילה של אתר החדשות האינטרנטי

ויישומון החדשות N12. התובע מס' 1 )להלן: התובע( הוא עיתונאי בכיר המשמש, בין היתר, ככתב

ופרשן לענייני משפט בתובעת. בשנת 2023 התובע זכה בפרס סוקולוב לעיתונות כתובה ותקשורת